学務-2

学 生 調 査 書 変 更 届

（西暦）    年  月  日

愛知県立芸術大学長 殿

学部        専攻

       研究科       領域

学籍番号

氏  名

下記のとおり変更となりましたので、届出いたします。

＜太枠内は必ず記入＞

日本学生支援機構
奨学金の有無

（住所変更・改姓の場合）

有 ・ 無

「有」の場合は奨学金変更手続の説明を受けてください。

＜変更箇所のみ記入＞

本
人

住
所

住所

〒    －

変更内容
（○をつける）

1. 実家→下宿  2. 下宿→下宿  3. 下宿→実家  4. その他(      )

電
話
番
号

電話番号 －      －

携帯電話番号 －      －

改
姓

フリガナ

改姓氏名
（旧姓      ）

※戸籍抄本を添付資料として提出してください。※学生証の再発行手続きをしてください。

※旧姓使用を希望する場合は、「旧姓使用届」（様式 24）を提出してください。

ローマ字氏名

緊
急
連
絡
先

氏
名

フリガナ
続
柄

住
所

住所

〒    －

電
話
番
号

電話番号 －      －

携帯電話番号 －      －

※連帯保証人を変更する場合は、学務課へ身元保証書を提出してください。

学務-2

学 生 調 査 書 変 更 届

（西暦） ○○○○年 ○月 ○日

愛知県立芸術大学長 殿

学部        専攻

       研究科       領域

学籍番号

氏  名

下記のとおり変更となりましたので、届出いたします。

＜太枠内は必ず記入＞

日本学生支援機構
奨学金の有無

（住所変更・改姓の場合）

有 ・ 無

「有」の場合は奨学金変更手続の説明を受けてください。

＜変更箇所のみ記入＞

本
人

住
所

住所

〒 ４８０－１１０３

愛知県長久手市岩作三ケ峯 1-192 三ケ峯寮???号室

変更内容
（○をつける）

1. 実家→下宿  2. 下宿→下宿  3. 下宿→実家  4. その他(      )

電
話
番
号

電話番号 －      －

携帯電話番号 －      －

改
姓

フリガナ

改姓氏名
（旧姓      ）

※戸籍抄本を添付資料として提出してください。※学生証の再発行手続きをしてください。

※旧姓使用を希望する場合は、「旧姓使用届」（様式 24）を提出してください。

ローマ字氏名

緊
急
連
絡
先

氏
名

フリガナ
続
柄

住
所

住所

〒    －

電
話
番
号

電話番号 －      －

携帯電話番号 －      －

※連帯保証人を変更する場合は、学務課へ身元保証書を提出してください。

○○ ○○

○○○○○○○○○○

○○ ○○